
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 28 

 

29 октомври  2021 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 208 

 

ОТНОСНО: Актуализация на бюджета на Община Вълчедръм за 2021 г.  

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл. 

125, ал. 1, т. 2, чл. 127, ал. 1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси, чл. 5, чл.3 6, ал.1, 

ал. 2 и чл. 39, ал.1, ал. 3 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на 

бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският 

съвет  РЕШИ: 

 

I. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2021 г., в частта за 

дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни приходи, както 

следва: 

 

1. Актуализира плана за разходи както следва:  

 

1.1 Дейност 322 „Неспециализирани училища, без професионални гимназии” 

 

§52-03  „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

      4 200       39 883                              + 35 683 

В т.ч.: 

Обект „Система за отопление – ОУ "Христо Ботев" с. Долни Цибър, община 

Вълчедръм” 

     Било:      Става:   Разлика: 
     4 200       39 883                              + 35 683 

 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 37 963 лв. 

- източник на финансиране собствени средства-  1 920 лв. 

 

II. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2021 г., в частта за 

местни дейности, както следва: 

 

1. Актуализира плана за местни  разходи както следва:  



 

2 

 

 

1.1 Дейност 122 „Общинска администрация” 

§52-03  „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

    10 000                                 20 000                                 + 10 000 

В т.ч.: 

Обект: „Климатични системи“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

   10 000                                 20 000                                 + 10 000 

 

- източник на финансиране собствени средства - 20 000 лв. 

 

1.2 Дейност 603 „Водоснабдяване и канализация” 

§51-00  „Основен ремонт на ДМА“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

      5 880       5 880                              + 0 

В т.ч.: 

Обект: „Реконструкция на вътрешна  водопроводна мрежа – Вълчедръм: ул. 

"България"; ул. "Е. Георгиев"; ул. "Битоля"; ул. "Хр. Давидов"; ул. "Хр. Ботев” 

     Било:      Става:   Разлика: 

      5 880       5 880                              + 0 

- източник на финансиране собствени средства - 5 880 лв. 

 

§52-06  „Основен ремонт на ДМА“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

  200 087       196 123                              - 3 964 

 

В т.ч.: 

Обект: „Реконструкция на водопроводна мрежа с. Златия, Вълчедръм"” 

    Било:      Става:   Разлика: 

   39 075       39 075                              + 0 

 

- източник на финансиране собствени средства - 39 075 лв. 

В т.ч.: 

Обект: „Довеждащ водопровод от тръбен кладенец до резервоар за питейни води 

с. Златия, Вълчедръм" 

    Било:      Става:   Разлика: 

   30 000       26 036                              - 3 964 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 26 036 лв. 

 

1.3 Дейност 604 „Осветление на улици и площади” 

 

§10-16  „Вода, горива и енергия“ 

     Било:      Става:   Разлика: 

 150 000       108 281                              - 41 719 

 

1.4 Дейност: 627 „Управление на дейностите по отпадъците” 

 

§52-03  „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения“ 

      Било:      Става:   Разлика: 

     10 956       10 956                              + 0 

В т.ч.: 



 

3 

 

Обект: „Система за видеонаблюдение обект  "Проектиране и изграждане на 

компост. инсталация за разделно събирани зелени и/или биоразградими отпадъци"” 

       Било:      Става:   Разлика: 

     10 956       10 956                              + 0 

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 10 956 лв. 

 

III.Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови 

разходи по бюджета на Община – Вълчедръм за 2021 година, съгласно Приложение 

№1. 

 

IV.Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 

2021г. 

 

 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


